

全方位學習津貼 運用報告  
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	全方位學習講座：鳥類專題	9/11/2022	小六	118	\$1,000.00	\$8.47	E6	常識	提升學習成果	✓			✓	✓
2	親子遊戲日活動	26/11/2022	小一及小二	247	\$19,000.00	\$76.92	E1	體育	提升態度及相交	✓		✓		
3	葉小領袖費用	2/2/2023, 24/6/2023	小四至小六	115	\$42,302.00	\$367.84	E1	公民與社會發展	提升態度及相交	✓	✓		✓	✓
4	田徑教練費	17/9/2022-10/6/2023	小三至小六	90	\$32,830.00	\$364.78	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
5	奧數導師費	15/10/2022-10/6/2023	小四至小六	48	\$25,100.00	\$522.92	E5	數學	提升學習成果	✓				✓
6	管樂導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	120	\$179,895.40	\$1,499.13	E5	藝術 (音樂)	提升學習成果	✓		✓		
7	Matatlab導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小二	80	\$176,842.00	\$2,210.53	E5	跨學科 (STEM)	提升學習成果	✓				✓
8	跆拳道導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	75	\$24,945.00	\$332.60	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
9	珠心算導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	60	\$30,240.00	\$504.00	E5	數學	提升學習成果	✓				✓
10	女子籃球導師費	15/10/2022-10/6/2023	小二至小六	25	\$41,900.00	\$1,676.00	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
11	羽毛球導師費	15/10/2022-10/6/2023	小二至小六	50	\$2,330.00	\$46.60	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
12	手球導師費	15/10/2022-10/6/2023	小三至小六	25	\$14,550.00	\$582.00	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
13	健美操導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	50	\$18,000.00	\$360.00	E5	藝術 (其他)	提升學習成果	✓		✓		
14	躲避盤導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	40	\$34,260.00	\$856.50	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
15	教育營	26/6/2023-28/6/2023	小五	118	\$55,282.00	\$468.49	E1	價值觀教育	提升態度及相交	✓	✓	✓	✓	✓
16	Exotic Animals Workshop	27/6/2023	小一	130	\$7,000.00	\$53.85	E5	英文	提升學習成果	✓				✓
17	全校旅行	21/6/2023	小一至小六	714	\$32,100.00	\$44.96	E1	體育	提升態度及相交	✓		✓		
18	畢業劇導師費	16/6/2023-8/7/2023	小六	25	\$20,000.00	\$800.00	E5	跨學科 (其他)	提升學習成果	✓				✓
19	至FIT健體：欄球導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	30	\$9,600.00	\$320.00	E5	體育	提升學習成果	✓		✓		
20	中國舞導師費	15/10/2022-10/6/2023	小二至小六	70	\$12,560.00	\$179.43	E5	藝術 (其他)	提升學習成果	✓		✓		
21	浮DUCK起游DUCK到STEM課程及教材	3/4/2023-30/6/2023	小六	118	\$47,200.00	\$400.00	E5	藝術 (其他)	提升學習成果	✓				✓
22	STEM導師費	18/1/2023-10/5/2023	小六	118	\$48,000.00	\$406.78	E5	藝術 (其他)	提升學習成果	✓				✓
23	敲擊樂隊導師費	15/10/2022-10/6/2023	小二至小六	32	\$15,505.00	\$484.53	E5	藝術 (音樂)	提升學習成果	✓		✓		
24	弦樂隊導師費	15/10/2022-10/6/2023	小二至小四	45	\$25,125.00	\$558.33	E5	藝術 (音樂)	提升學習成果	✓		✓		
25	國畫班導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	30	\$12,250.00	\$408.33	E5	藝術 (視藝)	提升學習成果	✓		✓		
26	書法班導師費	15/10/2022-10/6/2023	小一至小六	30	\$11,550.00	\$385.00	E5	藝術 (視藝)	提升學習成果	✓		✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				2,603	\$939,366.40									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				2,603	\$939,366.40									

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	3D Printer	E7	\$10,640.00
2	Takumilab PLA	E7	\$1,242.00
3	樂器	E7	\$5,070.00
4	體育Learning Fun網上教材	E8	\$28,960.00
5	Marimba	E7	\$27,600.00
6	管樂配件	E7	\$4,580.50
7	創科課程教材	E1	\$1,546.10
8	管樂保養及維修	E9	\$10,906.00
9	管樂樂器	E7	\$3,870.00
10	活動籃球架	E7	\$5,700.00
11	厚墊4張	E7	\$14,080.00
12	奧福琴棍	E7	\$620.00
13	三摺地墊5張	E7	\$11,250.00
14	多元課程物資	E1	\$328.34
15	學生學習教材	E1	\$24,000.00
16	全年全校-活動及比賽車費	E2	\$22,112.00
17	BBC Micro:bit V2.2 Starter Kit	E7	\$40,300.00
18	Matatalab 物資	E1	\$3,805.30
19	元宵活動物資	E1	\$424.50
20	敲擊樂樂器: VIBAPHONE 1部	E7	\$36,860.00
21	創科物資	E1	\$10,526.10
22	鋼琴1部	E7	\$46,500.00
23	復活節活動物資	E1	\$1,563.93
24	中國舞比賽服裝及化妝品	E1	\$11,814.00
25	Matatalab Basic Coding Set	E7	\$33,196.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$357,494.77</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$1,296,861.17</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	714
受惠學生人數：	714
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	姚玉蘭小姐
職位：	書記

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		